



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000131155115

开票日期: 2024年07月01日

|              |                                                                  |                |             |       |                                                               |                |        |          |
|--------------|------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------|---------------------------------------------------------------|----------------|--------|----------|
| 购买方信息        | 名称: 成都市郫都区人民政府德源街道办事处<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 11510124728084411A |                |             | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |                |        |          |
| 项目名称         |                                                                  | 规格型号           | 单 位         | 数 量   | 单 价                                                           | 金 额            | 税率/征收率 | 税 额      |
| *空调*海信空调     |                                                                  | KFR-50GW/G860H | 台           | 3     | 3451.3274336283184                                            | 10353.98       | 13%    | 1346.02  |
|              |                                                                  | -X1            |             |       |                                                               |                |        |          |
| *有色金属压延材*连接管 |                                                                  |                | 米           | 3     | 88.4955752212389                                              | 265.49         | 13%    | 34.51    |
| *电线电缆*电源线    |                                                                  |                | 米           | 3     | 8.8495575221239                                               | 26.55          | 13%    | 3.45     |
| *金属制品*背架     |                                                                  |                | 付           | 3     | 132.7433628318584                                             | 398.23         | 13%    | 51.77    |
| *家用电器配件*滴水盘  |                                                                  |                | 个           | 3     | 26.5486725663717                                              | 79.65          | 13%    | 10.35    |
| 合 计          |                                                                  |                |             |       |                                                               | ¥11123.90      |        | ¥1446.10 |
| 价税合计（大写）     |                                                                  |                | ⊗壹万贰仟伍佰柒拾圆整 |       |                                                               | (小写) ¥12570.00 |        |          |
| 备 注          | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;                |                |             |       |                                                               |                |        |          |

开票人: 张荟赞